债券代码: 148113.SZ 债券简称: 22 怡亚 01

债券代码: 149260.SZ 债券简称: 20 怡亚 04

债券代码: 149259.SZ 债券简称: 20 怡亚 03

债券代码: 149148.SZ 债券简称: 20 怡亚 02

债券代码: 149133.SZ 债券简称: 20 怡亚 01

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、累计抵质押情况

截至2021年末,公司抵质押资产账面价值为1,411,329.55万元,净资产为1,030,845.55万元。截至2022年末,公司抵质押资产账面价值为1,951,335.46万元,较2021年末增加540,005.90万元,当年累计新增抵质押资产余额占公司上年末净资产的52.38%,超过50%。截至2022年末,公司抵质押资产情况如下:

单位:万元

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	1,176,281.32	用于银行质押贷款
应收票据	32,018.78	用于银行质押开具票据
存货	86,156.47	用于银行抵押贷款
固定资产	87,173.63	用于银行抵押贷款
无形资产	73,035.81	用于银行抵押贷款
应收账款	164,137.19	用于银行保理借款
投资性房地产	52,677.60	用于银行质押、保理借款
在建工程	94,653.64	用于银行抵押贷款
长期股权投资	185,201.02	用于银行抵押贷款
合计	1,951,335.46	

二、相关决策情况

报告期内,公司新增资产抵质押已经过内部有权决策机构审议通过,决策程序符合法律法规和公司章程的规定。以上资产抵质押不涉及关联交易。

三、影响分析和应对措施

上述资产抵质押符合相关法律法规的规定,属于公司正常经营活动的范围,公司目前经营状况良好,上述资产抵质押不会对公司生产经营、财务情况和偿债能力产生不利影响。

特此公告。

(此页无正文,为《深圳市怡亚通供应链股份有限公司重大资产抵质押的公告》 之盖章页)

深圳市恰亚通供应链股份有限公司 2023 年 5 月 4 日